
Mercre-tee de Preisch n°7
GOLF DE PREISCH - 23.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MECHRI, Nacer PREISCH 18,8 12 12 18,6

2 --- DAULT, Anthony PREISCH 37,3 6 6 33,8

3 --- BAMBERG, Isabelle PREISCH 26,9 6 6 26,9

4 --- VAN DOOREN, Philippe PREISCH 35,9 5 5 34,8

5 --- PEIFFER, Philippe ETRANGER 54,0 4 4 37,1

6 --- NENNIG, Patrick PREISCH 33,0 4 4 32,2

7 --- WEBER, Gregory PREISCH 25,6 4 4 25,6

8 --- TURMES, Laurent PREISCH 25,3 4 4 30,1

9 --- VAN FRAEYENHOVEN, Myriam PREISCH 39,8 3 3 40,6

10 --- SCHWEYEN-BINET, Nadine ETRANGER 31,2 2 2 31,2

11 --- CORKE, Satu Viktoria ETRANGER 43,3 2 2 44,2

12 --- COTTENET, Luc PREISCH 26,7 1 1 26,7

13 --- MOMMAERTS, Marc PREISCH 43,8 0 0 43,3

14 --- WOLF, Joelle PREISCH 35,2 0 0 35,2

15 --- NOUAILLE-DEGORCE, Hugo PREISCH 50,7 FOR FOR 50,7

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PEIFFER, Philippe ETRANGER 54,0 33 33 37,1

2 --- MECHRI, Nacer PREISCH 18,8 23 23 18,6

3 --- DAULT, Anthony PREISCH 37,3 22 22 33,8

4 --- NENNIG, Patrick PREISCH 33,0 21 21 32,2

5 --- VAN DOOREN, Philippe PREISCH 35,9 21 21 34,8

6 --- MOMMAERTS, Marc PREISCH 43,8 19 19 43,3

7 --- VAN FRAEYENHOVEN, Myriam PREISCH 39,8 19 19 40,6

8 --- WEBER, Gregory PREISCH 25,6 16 16 25,6

9 --- BAMBERG, Isabelle PREISCH 26,9 16 16 26,9

10 --- CORKE, Satu Viktoria ETRANGER 43,3 14 14 44,2
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11 --- SCHWEYEN-BINET, Nadine ETRANGER 31,2 11 11 31,2

12 --- TURMES, Laurent PREISCH 25,3 11 11 30,1

13 --- WOLF, Joelle PREISCH 35,2 10 10 35,2

14 --- COTTENET, Luc PREISCH 26,7 8 8 26,7

15 --- NOUAILLE-DEGORCE, Hugo PREISCH 50,7 FOR FOR 50,7

Page 2 sur 2
25.07.2025 08:42

Total :  30 joueurs


